[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование рабочий поселок Первомайский
Щёкинского района
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от     28   февраля  2017 года                                                                № 41-161
Об утверждении структуры администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района
В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 27, пункта 1 статьи 35 Устава муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, Собрание депутатов МО р.п. Первомайский Щекинского района РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования  рабочий поселок Первомайский Щекинского района (Приложение).

2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Первомайский от 08.02.2017 № 40-159 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района».

3. Решение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района и заместителя председателя Собрания депутатов МО р.п. Первомайский Щекинского района.

Глава муниципального образования

рабочий поселок Первомайский

      А. С. Гамбург
Приложение к Решению Собрания депутатов

МО р.п. Первомайский Щекинского района

от « 28 » февраля 2017 года № 41-161_

СТРУКТУРА

администрации муниципального образования

рабочий поселок Первомайский Щекинского района

	Глава администрации – 1 (м)

	Помощник главы администрации – 1 (т)

	Отдел по финансово-экономическим вопросам:
- начальник отдела – 1 (м)
- консультант – 1 (м)
- консультант – 1 (м)
- бухгалтер – 1 (т)

	Заместитель главы администрации – 1 (м)

	Военно-учетный стол:

- начальник – 1 (т)

- специалист – 1 (т)

	Сектор по социальным вопросам и обращениям граждан:
- начальник сектора – 1 (м)
-инспектор по социальным вопросам – 1 (т)
- инспектор по вопросам жизнеобеспечения – 1 (т)

	Отдел по административно-правовым вопросам и земельно-имущественным отношениям:
- начальник отдела – 1 (м)
- инспектор по делопроизводству – 1 (т)
- юрисконсульт – 1 (т)

- инспектор по муниципальным закупкам – 1 (т)

	- инспектор по ГО и ЧС – 1 (т)

Условные обозначения:

м – муниципальные служащие;

т – должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы